
UCHWAŁA NR 543/2008
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 21 sierpnia 2008 roku

w sprawie wykonania uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
dotyczącej likwidacji jednostki budżetowej - Świetlicy Dworcowej w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r.
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688;
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055;
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz Uchwały Nr 278/XXVII/2008 Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 sierpnia 2008 roku w sprawie likwidacji jednostki
budżetowej - Świetlicy Dworcowej w Koluszkach

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ l. 1. Ustanawia się Kierownika Świetlicy Dworcowej w Koluszkach Panią

Bożenę Wieczorek likwidatorem Świetlicy Dworcowej.
2. Za wykonywanie czynności likwidatora nie przysługuje odrębne wynagrodzenie.

§ 2. Powołuje się komisję do przejęcia dokumentacji likwidowanej jednostki
budżetowej - Świetlicy Dworcowej w składzie:

l) Przewodniczący - Krzysztof Diug
2) Członek - Radosław Ziemey
3) Członek - Monika Kunka
4) Członek - Maria Zelek
5) Członek - Bogumiła Łukaszczyk

§ 3. Zobowiązuje się likwidatora Świetlicy Dworcowej w Koluszkach
do podejmowania wszelkich czynności związanych z zakończeniem działalności,

a w szczególności do:
l) sporządzeniapełnej inwentaryzacji aktywów i pasywów na dzień zakończenia

likwidacji jednostki,
2) sporządzenia sprawozdań finansowych na dzień likwidacji i przekazanie

ich do Starostwa Powiatowego,
3) załatwienia spraw kadrowych pracowników likwidowanej jednostki,
4) prowadzenia spraw związanych z windykacją należności i spłatą zobowiązań,
5) przygotowania i protokolarnego przekazania do Starostwa Powiatowego

w Łodzi dokumentów związanych z likwidacjąjednostki,



6) przekazania pozostałej dokumentacji do archiwum Starostwa Powiatowego
w Łodzi,

7) załatwienia spraw związanych z wyrejestrowaniem Świetlicy Dworcowej
w Koluszkach z Urzędu Skarbowego, Urzędu Statystycznego i Zakładu

Ubezpieczeń Społecznych,

8) wypowiedzenia umowy w sprawie obsługi rachunków bankowych na dzień

zakończenialikwidacj i jednostki,
9) wypowiedzenia umów na dostawęmediów, wynajmu lokalu,
10) sporządzenia na dzień zakończenia likwidacji jednostki zestawienia

nieściągniętych należności oraz nieuregulowanych zobowiązań

i protokolarnego przekazania do Starostwa Powiatowego w Łodzi

wraz z dokumentacją źródłową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza SIę likwidatorowi Świetlicy Dworcowej
w Koluszkach Pani Bożenie Wieczorek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

Starosta - Piotr Busiakiewicz

Wicestarosta - Marek Jarzębski

Członek Zarządu - Klemens Derach

CzłonekZarządu - Jarosław Karliński

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka


